АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО                      СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                               ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.06.2019г                                                                                                                             № 43 с.Новое Горяново
Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения
и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», уставом Новогоряновского сельского поселения, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Новогоряновского сельского поселения, администрация Новогоряновского сельского поселения
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить Порядок определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новогоряновского сельского поселения (Приложение № 2).
3. Утвердить Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения (Приложение № 3).
4. Утвердить Регламент создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогоряновского сельского поселения (Приложение № 4).
5. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новогоряновского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новогоряновского
сельского поселения                                                                                             С.И.Беляев